
GRASSELLO DI CALCE 
КЛАССИЧЕСКАЯ РОСПИСЬ ИНТЕРЬЕРА В СТИЛЕ АНТИЧНЫХ ЭПОХ 

series 946 

1 / 2 GRASSELLO DI CALCE - v.2020-03-06 

 

 

 

APRAŠYMAS 
 

GRASSELLO DI CALCE tai dekoratyvinė sienų danga 
skirta naudoti vidaus patalpose. Medžiagos minkštumas ir 
plastiškumas leidžia sukurti paviršius panašius į marmurą, 
poliruotus iki veidrodžio blizgesio, pasižyminčius būdingais 
blizgiais atspalviais ir chromatiniais efektais, kuriuos įtakoja 
tik tepimo technika ir tepančiojo fantazija. 
GRASSELLO DI CALCE dekoratyvinė danga ant paviršiaus 
sukuria storą sluoksnį, atsparų agresyviam atmosferos 
poveikiui ir pasižymintį itin geru garų pralaidumu. Medžiaga 
ypač tinkama restauruojant istorinius objektus. 
. 

 

TAIKYMO PAGRINDAI 
 

Galima dengti ant: 
- Nauji ir seni tinkai, pagaminti vandens pagrindu. 
- Betono paviršiai. 
- Gipso ir gipso kartono plokščių paviršiai. 

- Paviršiai su senais dažais, glaistais ar kitomis mineralinėmis, 
organinėmis, absorbuojančiomis dangomis.  

- Visi paviršiai turi būti tinkamai paruošti,vadovaujantis 
paviršiaus paruošimo pastraipa, nenaudokite ant šlapių ar 
drėgnų paviršių. 

 

ТECHNINĖS SAVYBĖS 
 

 
-   Rišiklio pagrindas: Modifikuotos orinės kalkės. 
-   Patalpų oro kokybės klasifikacija: A+ 
-   Skiediklis: vanduo  
-   Medžiagos tankis UNI EN ISO    2811-1: 1,5±0,05 кг/л 

- Medžiagos klampumas: pastos konsistencija. 
- Garų laidumas UNI EN ISO 7783-2: aukštas, V=370 
gr/m2. per 24 h., Sd=0,10 esant 0,6 mm storiui (duomenys 
apie baltą spalvą) 
 
- Mineralinių ir kitų rišiklių santykis: 80±2 balta bazė. 
- Mineralinių ir kitų rišiklių santykis: 30±2 neutrali bazė. 
- NEDEGUS EN 13501-1: Кlasė A2 s1 d0 Tai srautas 
neviršijantis nurodyto, ir skirtas nedegiam paviršiui . 

- Džiūvimo laikas (prie +25°С ir esant 65% santykiniai oro 
drėgmei): galima liesti po 2-3 valandų, sekančio sluoksnio 
tepimas po 12 valandų (priklauso nuo užtepto medžiagos 
sluoksnio). 

 
PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS 

 

Tinkuoti paviršiai: 

- Įsitikinkite, kad paviršius yra visiškai sausas, tvirtas ir 
švarus. Paprastai po tinkavimo turi būti praėję mažiausiai 
28 paros. 

- Jei yra pelėsių, paviršių apdorokite naudodami: 
COMBAT 222 kodas 4810222 ir COMBAT 333 kodas 
4810333. Arba kitą tinkamą valiklį (klausti tiekėjo) 

 

- Naudodami šepetį ir (arba) plaudami pašalinkite visas 
senas besilupančias dangas (dažus, tinkus ir t.t), nuvalykite 
dulkes ir kitus nešvarumus. 

 
- Apdirbkite tinką ir nelygumus švitriniu popieriumi; 
nuvalykite dulkes. 

 
- Jeigu ant paviršiaus yra dulkių užtepkite vieną sluoksnį 
mikronizuoto: 
ATOMO 8840001 grunto. 

Toliau naudokite GRASSELLO DI CALCE vadovaudamiesi 
instrukcijomis. 
*(Produkto skiedimas ir faktinė išeiga tiesiogiai priklauso 
nuo atraminio paviršiaus absorbcijos ir turi būti nustatyti 
atliekant išankstinius bandymus ant konkretaus atraminio 
paviršiaus). 
 

 

DENGIMO INSTRUKCIJA 
 

Nuo džiovinimo ir prisotinimo anglies dioksidu MARMO ANTICO 
kaip ir visos kalkinės medžiagos, yra jautri temperatūrai ir 
drėgmei, rekomenduojame tepti kai darbo aplinkos 
temperatūra yra nuo +10 iki +35С, 
o santykinė aplinkos oro drėgmė yra 
neaukštesnė kaip 75%. 

 

- Įrankiai: nerūdijančio plieno mentelė. 
 

- Sluoksnių skaičius: 2. 
- Skiedimas: produktas paruoštas 

naudoti. 
 

 

Ant paviršiaus užtepta medžiaga pradeda greitai džiūti, todėl 
tepkite nedidelius kiekius, ,,šlapią ant šlapio“ vienodai 
padengiant paviršių ir užpildant jo poras. Norėdami išvengti 
siūlių susidarymo ant paviršiaus, medžiaga visada tepkite ant 
drėgno krašto nuo kampo į kampą. 

- Įrankius plaukite vandeniu, iškart po naudojimo  

Sluoksnių skaičius: medžiaga tepama mažiausiai  2

 

San Marco Group Spa - Via Alta 10 - 30020 Marcon (VE) - Tel +39 041 4569322 - www.san-marco.com - info@san-marco.it - export@san-marco.it 

http://www.san-marco.com/
mailto:info@san-marco.it
mailto:export@san-marco.it


GRASSELLO DI CALCE 
КЛАССИЧЕСКАЯ РОСПИСЬ ИНТЕРЬЕРА В СТИЛЕ АНТИЧНЫХ ЭПОХ 

series 946 

2 / 2 GRASSELLO DI CALCE - v.2020-03-06 

 

 

 

- Skiedimas: produktas paruoštas naudojimui. 
GRASSELLO DI CALCE, tai mineralinio pagrindo 
dekoratyvinė medžiaga, sandėliavimo metu gali kietėti, 
prarasti klampumą, pradinių savybių atkūrimui pakanka 
išmaišyti medžiagą elektriniu maišytuvu prieš tai įpylus iki 
1% vandens bendrajai masei. 
Dengimo tvarka: 
*Norint gauti efektą «marmurinis»: 

 
- Instrumentai: nerūdijančio plieno arba plastiko mentelė. 

- Ant paviršiaus tolygiai paskirstykite ir paskleiskite pirmąjį 
medžiagos sluoksnį. 

- Po 12 valandų užtepkite antrą medžiagos sluoksnį , tam, 
kad gautumėte vienodą medžiagos sluoksnio storį  
 
Ant paviršiaus užtepta medžiaga pradeda greitai džiūti, todėl 
tepkite nedidelius kiekius, ,,šlapią ant šlapio“ vienodai 
padengiant paviršių ir užpildant jo poras. Norėdami išvengti 
siūlių susidarymo ant paviršiaus, medžiaga visada tepkite ant 
drėgno krašto nuo kampo į kampą. 

- Vidutinė išeiga: 1-1.2 kg/m2 Dviem sluoksniaims, esant 
lygiems, vidutinio įgeriamumo paviršiams 

 

TONAVIMAS 
 

Medžiaga tonuojama naudojant Tintometrico 
Marcromie,sistemą. 
Naudojant skirtingų partijų produktus, kurių serijos numeriai 
skiriasi, rekomenduojame juos sumaišyti kartu, taip 
išvengiant minimalių atspalvių skirtumų. 

 

SANDĖLIAVIMAS 
 

Maksimali produkto laikymo temperatūra : 
+30°C 
Мinimali produkto laikymo temperatūra: +5°C 
Medžiagos laikymo terminas yra 2 metai jai pakuotė laikoma 
sandariai uždaryta ir laikantis sandėliavimo reikalavimų. 

 

SAUGUMO TECHNIKOS NURODYMAI 

Pagaminta vadvaujantis Europos sąjungos (2004/42/EC) 
direktyva. 
Kategorija A/l: dekoratyvinė danga (vandens pagrindo): 200 
g/l (2010) 
Turinyje ne daugiau kaip: 30 g/l lakiųjų organiniųjunginių 
(LOJ) 

Pagal Europos sąjungos teisinį reglamentavimą, 
medžiagai nereikia informacinių etikečių.. 
Mežiagą naudokite pagal galiojančius higienos ir saugos 
standartus. 
Draudžiama išpilti medžiagą į kanalizaciją, arba gamtoje. 
Medžiaga ir (arba) jos tara turi būti utelizuojama pagal 
galiojančius įstatymus ir statybinių atliekų utelizavimo 
taisykles. 
Il SAN MARCO GROUP GARANTUOJA, kad: Šiame duomenų lape 
pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine 
patirtimi. Kadangi produktų naudojimo sąlygos dažnai nepriklauso nuo 
mūsų galimybių, mes negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto 
kokybę. Produktai pristatomi laikantis bendrųjų pardavimo, pristatymo ir 
aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų susitarta kitaip. Mes pasiliekame 
teisę pakeisti pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

San Marco Group Spa - Via Alta 10 - 30020 Marcon (VE) - Tel +39 041 4569322 - www.san-marco.com - info@san-marco.it - export@san-marco.it 

http://www.san-marco.com/
mailto:info@san-marco.it
mailto:export@san-marco.it

	APRAŠYMAS
	TAIKYMO PAGRINDAI
	ТECHNINĖS SAVYBĖS
	PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS
	DENGIMO INSTRUKCIJA
	TONAVIMAS
	SANDĖLIAVIMAS
	SAUGUMO TECHNIKOS NURODYMAI

